
Veranstaltungen Datum

23.2.2019

27.2.2019

3.3.2019

16.3.2019

31.3.2019

14.4.2019

5.5.2019

7.6.2019

29.07-02.08.2019

10.8.2019

17.8.2019

18.8.2019

10.11.2019

23-24.11.2019

21.12.2019
Weihnachtsfeier 21.12.2019

Trainingszeiten:

Gruppe 1: 18.45 Uhr – 19.30 Uhr   6-10 Jahre

Gruppe 2: 19.30 Uhr – 20.15 Uhr  11-18 Jahre

Gruppe 3: 20.15 Uhr – 21.00 Uhr 19-99 Jahre

(Handy, Schmuck, Geld, etc.)

zu Hause, denn wir übernehmen keinerlei Haftung

Badefahrt

Andreasmarkt

Weihnachtsbacken

Jahresprogramm 2019

Volksfesteinzug

Kinderwachdienst

WICHTIG: Bitte lasst eure Wertgegenstände

Helferfest

Bootsfahrt

Spielewoche

Kinderfasching

Gaudischwimmen

Faschingsumzug

Jahreshauptversammlung

Osternestsuchen

Bezirksmeisterschaften

Muttertagsbasteln


